jat, bornes de connexió, punteres i accessoris de
connexionat.
- Descarregador de sobretension 15kA 400Vac clas-
se I i II
- Interruptor automàtic-diferencial regulable amb re-
lé diferencial i transformador toroidal 100A i sensibi-
litat 30mA amb poder de tall 16kA
Cablejat, verificat i rotulat.

996,48

NOU-CENTS NORANTA-SIS EUROS amb
QUARANTA-VUIT CÈNTIMS

0002 02.02.02 u Subministrament i instal·lació de Quadre de Protec-
cions CC que inclou els següents materials:
- Armari IP-65 am PG d'entrada i sortida de cable-
jat, bornes de connexió, punteres i accessoris de
connexionat.
- Seccionador
- Portafusibles dobles 10x38 i fusibles CC de 15A
- Proteccions de sobretensions tipus 2
Cablejat, verificat i rotulat.

896,48

VUIT-CENTS NORANTA-SIS EUROS amb
QUARANTA-VUIT CÈNTIMS

0003 02.02.08 u Partida alçada d'ajudes a paletaria per realitzar forat
per l'entrada de cablejat al edifici preservant la sec-
torització d'incendis en cas que el punt de pas ho re-
quereixi, reparació de qualsevol desperfecte fruit

[...]

Manual de funcionament i manteniment de la ins-
tal·lació. Gestió d'assegurances, garanties i tramita-
ció contracte amb companyia distribuidora elèctrica.
 Inclou les gestions per modificar els contractes
dels altres consumidors pel canvi de modalitat a au-
toconsum compartit.

1.450,00

MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA EUROS

0006 220166XMP02031 u Subministre i instal·lació d'equip mesurador d'ener-
gia DTSU666-H de HUAWEI. Inclou els toroidals,
Modbus i per instal·lació en carril DIN. Aquesta parti-
da inclou el cablejat de Modbus per la interconnexió
del mesurador d'energia i l'inversor, també inclou el
cablejat entre els toroidals i el mesurador. Total-
ment instal·lat i provat.

214,34

DOS-CENTS CATORZE EUROS amb TRENTA-QUATRE
CÈNTIMS

0007 220166XMP02034 u Subministre i instal·lació d'equip de comunicació del
inversor SMART DONGLE-WLAN-FE de HUAWEI.
Totalment instal·lat i provat.

89,62

VUITANTA-NOU EUROS amb SEIXANTA-DOS CÈNTIMS

0008 EG2A1812AA m Canalització interior:

[...]

planar microrail per a coberta metàl·lica, del fabri-
cant SUNFER o equivalent. Inclou carrils d'alumini,
brides, conjunt guia connexió perfils, cargoleria i ac-
cessoris per el correcte muntatge. Inclús manual de
muntatge, transport i muntatge "in situ".

5.849,07

CINC MIL VUIT-CENTS QUARANTA-NOU EUROS amb
SET CÈNTIMS

0012 EGE1N211AC1a u Subministre i instal·lació de mòdul fotovoltaic mono-
cristal·lí TRINA SOLAR VERTEX S+ model
TSM-480 NEG18R.28 de 480Wp o equivalent per a
instal·lació connexió a xarxa, potència de pic 480
Wp, amb marc d'alumini anoditzat, protecció amb vi-

[...]

ge d'entrada màxim 1100Vcc, eficiència màxima
98,5%. Principals característiques:
Injecció: trifàsica
Comunicació: RS485, Ethernet
Gestió inteligent de l'energia: limitació d'exportació
d'energia, Smart Energy
Garantia: 5 anys
Dimensions: 640x530x270mm
Grau d'estanquitat: IP-65

3.295,01

TRES MIL DOS-CENTS NORANTA-CINC EUROS amb UN
CÈNTIMS

0014 F228LB0F m3 Rebliment i piconatge de rasa amb material seleccio-

nat d'aportació exterior (inclòs material), en tonga-

des de gruix de fins a 25 cm, utilitzant corró vibratori

per a compactar, amb compactació del 95% PM